(741)

— »5n/0 Pożyczka pretnjowa z ISGti r.
Asekurację od amortyzacji przyjmuje

po kop. gO
li ant or Wekslu 198

Karola Gębickiego,
Krakowskie-Przedm. nr 37, obok hotelu Saskiego.

Ciągnienie 1 (13) marca 1SSS1 r.

Dy relŁcj a
Towarzystwa Kruiytoiejo miasta Kalisza

zawiadamia, że od dnia 17 lutego (1 marca) 1887 r.
należność za kupon marcowy od listów za*
stawnych Towarzystwa, po potrąceniu podatku rzą
dowego, wypłacaną będzie w kasie To
warzystwa kredytowego w lialiszu,
oraz w" Panku handlowym w Warsza
wie. (236)

Pabryka T abaczna (17
W. G. PATKANOW
Poleca wyborowe PAP1E1Ł OS I: